[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 25/2022 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna pública, em atenção ao estabelecido no Edital nº 07/2022 – SEGES, conforme segue:

1. A relação das solicitações de condição especial deferidas para a realização da prova, conforme item 15.7, Capítulo II – Das Inscrições:

	Inscrição
	Candidato
	Cargo
	Condição Especial

	60802
	CLÁUDIA REGINA AMBRÓSIO ALMEIDA
	103- FONOAUDIÓLOGO
	CARTEIRA NA FRENTE/APLICADOR COM FACESHIELD

	61702
	DAYSE DA SILVA GONÇALVES
	101- ARQUITETO
	LOCAL COM ACESSIBILIDADE E MESA QUE ENCAIXE CADEIRA DE RODAS

	61353
	JOSIANE BRAGA SCARPA
	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO

	62437
	LUCIANA TANAKA DE CASTRO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA
	SEM ESCADA OU COM RAMPA

2. A relação das solicitações deferidas para realização da prova como candidato com deficiência, conforme item 14, Capítulo III – Dos candidatos com deficiência:

	Inscrição
	Candidato
	Cargo

	60781
	ALESSANDRA RIBEIRO DOTTO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	60747
	ANA PAULA ALEIXO DE CARVALHO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	60002
	CLAUDIA DE AVELLAR NOVOA
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	60802
	CLÁUDIA REGINA AMBRÓSIO ALMEIDA
	103- FONOAUDIÓLOGO

	61115
	CRISTIANE LEAL MENDES BICUDO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	61702
	DAYSE DA SILVA GONÇALVES
	101- ARQUITETO

	60872
	ENDI GOULART MAESTRI
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	60541
	ERICA MONTEIRO DE FREITAS
	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL

	60253
	FÁBIO AUGUSTO MACEDO LOBO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	62441
	FLAVIA LINS NOGUEIRA DE JESUS
	101- ARQUITETO

	61571
	FRANCISCO CARLOS DALMAS FILHO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	61532
	GERALDO VITORASSO NETTO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	60997
	GLAUCIA SOARES NOVAES AMARAL
	101- ARQUITETO

	61644
	ISABELE SANTOS FELISBERTO
	104- TERAPEUTA OCUPACIONAL

	61353
	JOSIANE BRAGA SCARPA
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	62437
	LUCIANA TANAKA DE CASTRO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	61675
	PATRICIA DE MORAIS FREIRES
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	62066
	ROBERTA LOZADA COSTA
	101- ARQUITETO

	60600
	SAMUEL CARVALHO DA SILVA ARRUDA
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	61658
	TATIANA DO NASCIMENTO CARVALHEIRA MONTEIRO
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

	61764
	WILLIAM OLIVEIRA DA SILVA MENDONÇA
	102- CIRURGIÃO DENTISTA

3. Todas as demais solicitações foram indeferidas por não entregarem o Laudo Médico.

4. Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 09 e 10/03/2022 das 09h às 16h.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 07 de março de 2022.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

[image: ]
image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor